
Referat FAU-møte 9. mars 2026 

1. Godkjenning av innkalling og valg av referent 

a. Til stede: 1B, 2A, 2B, 3A, 3B, 3C, 4A, 4B, 5B, 5C, 6A, 6B, 7A, 7B, 7C 

2. Dialog med rektor 

a. Gjennomgang resultater elevundersøkelsen (Ane og Pernille): 

i. Legger frem resultater fra 5.-7. trinn, informerer om hvordan undersøkelsen 

er bygget opp og gjennomføres. A rets resultater: jevnt over gode resultater, 

samtidig som det er noen omra der det kan ses videre pa , som f eks 

elevdemokrati. Ikke alltid sa  lett a  danne seg en god forsta else av hva som 

skjuler seg bak tallene, og hva som gjør om det ga r litt opp eller ned 

sammenlignet med andre a r. Trivsel er jevnt høyt pa  alle de tre trinnene. De 

aller fleste som rapporterer a  ha opplevd mobbing opplever ogsa  a  ha fa tt 

hjelp dersom de har sagt fra. Skolen jobber systematisk med pa  trivsel og 

mobbing ogsa  pa  andre ma ter enn elevundersøkelsen. Tallene fra 

elevundersøkelsen er offentlig (udir sin nettside) 

b. Erfaringer fra foreldremøtene: 

Jevnt over gode diskusjoner i klassene etter fellesmøtet, og der de ulike 

trinnene naturlignok har ulike ting a  snakke om knyttet til smarttelefon, 

skjermbruk, gaming, etc. 

Flere trinn opplevde at det var vanskelig a  fa  sendt ut veilederen fra FAU til 

alle foreldre, og er et ønske om at skolen kan bista  enda mer her neste a r. 

Etter at Ane og rektor er ferdige med sin del, blir det ogsa  en prat om skolens 

innføring av og bruk av ipad, ba de i undervisning og som belønning. Her 

fortelles det om stort spenn i foreldregruppen, der noen opplever at barnas 

første møte med pad blir pa  skolen, og at de skulle ønske at det ikke kom sa  

tidlig, ettersom det skaper et behov og ønske om a  drive mer med skjerm 

hjemme. Andre opplever at skolen balanserer dette godt, og at det er en 

naturlig med bruk av ipad relativt tidlig (ref samfunnsutvikling).  

Det konkluderes med at det er nyttig a  høre fra Pernille pa  neste møte 

hvordan skolen tenker rundt dette; ba de ifm undervisning og skjerm ifm 

spisepause. 

 

 



 

3. Nytt fra driftsstyret;  

a. De gikk ogsa  igjennom elevundersøkelsen i dagens DS-møte, der lave scorer pa  

elevdemokrati og medvirkning ble snakket nærmere om. Mulig forklaring er at 

elevene ikke fa r med seg at det tilrettelegges basert pa  deres interesser, f. eks. Harry 

Potter-tema. Snakkes ogsa  om hvordan fa  inn samfunnsfloker i læreplanen. 

b. Rekruttering til høsten; ca 80 søkere pa  2-3 lærer-stillinger vitner om at Berg er en 

attraktiv arbeidsplass. 

c. Ligger an til 3 klasser pa  det nye 1. trinnet 

d. Ny temaperiode etter pa ske: «Berg forlag» 

e. Sjakkturnering starter i disse dager 

f. Neste DS-møte: 1. juni 

 

4. Kort om hva som rører seg i andre FAU’er/Oslo KFU (Per-Magnus) 

Informeres kort om den a rlige KFU-konferansen i Oslo 11. mars. Sa  ut som at Berg 

ikke hadde anledning til a  stille med noen i a r.  

 

5. Jobbing i arbeidsgruppene, med pa følgende plenumsdiskusjon 

a. Trafikk & sykkel-gruppen – ha per a  fa  til sykkeldag i mai, trafikk-tiltak: selv om 

fartsdump og hjertesone-skilt sa  er inntrykket at den beste løsning er at folk slutter a  

kjøre barna til skolen. Er ogsa  en vurdering om det skal etableres drop-sone.  

b. Skjerm-gruppen: viktig med overføring av det arbeidet som er nedlagt na r nye 

krefter kommer til etter sommeren. 

c. Inkluderings-gruppen – det trengs e n voksen fra hver klasse til back-to-school-

arrangement. Thomas (6A) sender ut fellesmail til alle FAU-representanter for a  

rekruttere, sa  det forha pentligvis er pa  plass før pa ske 

d. Berg skoles venner / 17. mai: 17. mai under kontroll. 

 

6. Neste møte:  


